de la Federación
Argentina de Consejos Proefsionales de Ciencias Económicas 

b) Adicionalmente informo que al 31 de Diciembre de 2022 surgen de las registraciones contables deudas devengadas a favor del Régimen Nacional de Seguridad Social por $
167.071,15 ( ciento sesenta y siete mil, setenta y uno con 15/100) No siendo exigibles a esa fecha. 

c) La Cooperativa se encuentra alcanzada por la contribución especial establecida por la ley N° 23.427(Fondo para Educación yPromoción Cooperativa) Inscripta con el C.U.I.T.
N° 30-64279675-1 Al 31 de Diciembre de 2022 Surge de las registraciónes Contables, que el pasivo devengado a favor de la Administración Federal de Ingresos Públicos, por